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Slaggsorteringsprojektet
- Status
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Projektstatus

Markentrepenad
« Asfaltering 26-27/10

Byggentreprenad
 Dokumentation kvar
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Projektstatus maskin

Sekvenstester start 18/10
Bandjustering

Mote 28/10 Martin
Toralf skickar information 15/10 infor mote
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Tidplan maskin

_________|Enligtkontrakt | Oktober

Varmtester maskiner
Testperiod
Avslutande kontroll

Overtagning

16 veckor forsenat

22 jul-8 aug

5 aug-30 aug

12 aug-30 aug

30 aug

28 okt-4 nov

4 nov-29 nov

18 nov-22 nov

20 dec
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Ekonomi

_ Budget Mkr | Prognos Mkr | Kommentar till avvikelse

Markentrepenad
Sysav
Markentrepenad
Veidekke

Byggentreprenad
El- och
styrentreprenad

Maskinentreprenad
Ovriga
konsultarvoden

Of6rutsett (5%)

Summa:

2,5

5
40-65

10
75

6,5

148-173

3,6

5
50,1

10
78,3

9

2

(5)
158(163)

Traffade pa mer avfall an vantat i mark

Upphandiat till 49,3 Mkr

Sakrad eurokurs 10,35

Markarbete, haltagning process, ramp
inlastning, betongvaggar elrum

Ev. forlikning Martin/REMA
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